
 

 

UCHWAŁA NR XVII/50/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „BARCJA” 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Związku Gmin „Barcja” na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 

tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 zm. Dz. U. z 2009 r. 

nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. nr 96, poz. 620, nr 108, poz. 685, nr 152, poz. 1020, nr 161, poz. 1078, 

nr 226, poz. 1475, nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2011 r. nr 171, poz. 1016, nr 178, poz. 1061, nr 197, poz. 1170, 

Dz. U. z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, Dz. U. z 2014 r. poz. 1457), Zgromadzenie Związku Gmin 

„Barcja” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Związku o kwotę 4.852.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Związku o kwotę 4.852.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2023 r. o kwotę 4.852.500 zł do wysokości 16.836 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 

do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 

realizacji w 2023 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Związku na rok 2023 wynosi: 

Dochody budżetu Związku 136.500 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 136.500 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 0 zł. 

Wydatki budżetu Związku 253.336 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 136.500 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 116.836 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 1151



Deficyt 116.836 zł. 

Przychody budżetu 116.836 zł. 

§ 957. nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 116.836 zł. 

Rozchody budżetu 0 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi Załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Barcja”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

Marek Leszek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVII/50/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

do Uchwały Nr XVI/48/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN „BARCJA” na 2023 ROK 

Wg źródeł, działów i rozdziałów w podziale na bieżące i majątkowe 

    w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 136 299,00 0,00 0,00 136 299,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 136 299,00 0,00 0,00 136 299,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 0,00 200,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 0,00 200,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

135 899,00 0,00 0,00 135 899,00 

758 
  

Różne rozliczenia 201,00 0,00 0,00 201,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 201,00 0,00 0,00 201,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201,00 0,00 0,00 201,00 

bieżące razem: 136 500,00 0,00 0,00 136 500,00 

majątkowe 

630 
  

Turystyka 4 852 500,00 -4 852 500,00 0,00 0,00 

Ogółem: 4 989 000,00 -4 852 500,00 0,00 136 500,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1151



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVII/50/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN „BARCJA” na 2023 ROK 

Wg źródeł, działów i rozdziałów w podziale na bieżące i majątkowe 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630 
  

Turystyka 
przed zmianą 4 971 336,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 969 336,00 4 969 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 852 500,00 -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 836,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 836,00 116 836,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 4 971 336,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 969 336,00 4 969 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 852 500,00 -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 836,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 836,00 116 836,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 969 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 969 336,00 4 969 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 852 500,00 -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 836,00 116 836,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 129 394,00 129 394,00 129 394,00 97 150,00 32 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 841,00 2 841,00 2 841,00 0,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 235,00 132 235,00 132 235,00 97 150,00 35 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 129 394,00 129 394,00 129 394,00 97 150,00 32 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 841,00 2 841,00 2 841,00 0,00 2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 235,00 132 235,00 132 235,00 97 150,00 35 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
przed zmianą 5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 7 465,00 7 465,00 7 465,00 0,00 7 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 841,00 841,00 841,00 0,00 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 306,00 8 306,00 8 306,00 0,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 5 106,00 5 106,00 5 106,00 0,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 841,00 -3 841,00 -3 841,00 0,00 -3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1151



po zmianach 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 5 106,00 5 106,00 5 106,00 0,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 841,00 -3 841,00 -3 841,00 0,00 -3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 5 106,00 5 106,00 5 106,00 0,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 841,00 -3 841,00 -3 841,00 0,00 -3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 5 105 836,00 136 500,00 136 500,00 97 150,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 969 336,00 4 969 336,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 856 341,00 -3 841,00 -3 841,00 0,00 -3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 852 500,00 -4 852 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 841,00 3 841,00 3 841,00 0,00 3 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 336,00 136 500,00 136 500,00 97 150,00 39 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 836,00 116 836,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVII/50/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin "Barcja" 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XVII/50/2023 Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” z dnia 17 lutego 2023r. 

I. Zmiany w planowanych dochodach i wydatkach  

1. Dokonuje się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach przewidzianych do realizacji w 2023 roku: 

- zmniejszenie planu dochodów w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki, § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych w kwocie 4.852.500 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.852.500 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe, 

§ 4810 Rezerwy w kwocie 3.841 zł. 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 630 - Turystyka, rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki, § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 1.000 zł. 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała 

działalność, § 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 841 zł. 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała 

działalność, § 4260 zakup energii w kwocie 1.000 zł. 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała 

działalność, § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 1.000 zł. 

W związku z koniecznością realizacji zadania inwestycyjnego w cyklu dwuletnim w latach 2023-2024 pn. 

„Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Kętrzyn - Gierłoż -Parcz - etap I” w ramach dofinansowania 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2, łączna wartość nakładów: 

4.950.000,00 zł, limit wydatków w roku 2023: 1.000,00 zł, w roku 2024: 4.949.000,00 zł. Kwota przyznanej 

Promesy Wstępnej: 4.702.500,00 zł, udział własny: 247.500,00 zł, w tym: dochody własne: 97.500,00 zł, 

pomoc finansowa z tytułu dotacji: 150.000,00 zł., dokonuje się przedmiotowych zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1151



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVII/50/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVI/48/2022 

Zgromadzenia Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

 

L.p. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 

2023 r. 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

Realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2023 

w tym źródła finansowania 

Dochody 

własne j.s.t. 

Pożyczki i 

kredyty 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 630 63003 
Budowa ścieżek rowerowych na terenie 
powiatu kętrzyńskiego -dokumentacja 

techniczna 

0 115 836 115 836 
   

Związek Gmin 

„Barcja” 

2. 630 63003 
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Kętrzyn - Gierłoż -Parcz - etap I 

4 950 000 1 000 1 000 
   

Związek Gmin 
„Barcja” 

OGÓŁEM 4 950 000 116 836 116 836 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1151


		2023-02-24T09:01:01+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




